

# NOVA PARK

## CONFERENCE

Pressrelease 2021-04-15

### Nova Park certifierad till Stay Safe Advanced

Nova Park har ända sedan de blev den första konferensanläggningen i Sverige, som säkerhetscertifierades 2002, varit en av Sveriges säkraste konferensanläggningar. Nu har Nova Park ytterligare en milstolpe i sitt säkerhetsarbete. Nova Park är en av de första anläggningarna i Sverige som certifieras av StaySafe Hospitality Ltd och den första att nå nivån Advanced.

- Det är fantastiskt att se en anläggning göra ett så otroligt bra jobb med sitt säkerhetsarbete och nå vår avancerade nivå på första försöket, säger Richard Higgins, VD StaySafe Hospitality Ltd.

StaySafe Hospitality är ett internationellt certifieringsföretag baserat i Storbritannien som sedan många år tillbaka har en framgångsrik modell för riskbedömning, kvalitetssäkring och certifiering av hotell och mötesanläggningar i hela världen. Certifieringen omfattar bland annat brand-, person- och informationssäkerhet. De samarbetar bland annat med hotell i stora hotellkedjor som exempelvis Four Seasons, Rosewood, Intercontinental Hotels, Grand Hyatt, Fairmont och Wyndham.

- Nova Park har alltid haft ett mycket högt säkerhetstänk då företag på konferens tar med sitt företags viktigaste tillgång - sina medarbetare till oss, säger Magnus Ericsson VD på Nova Park. Vi kände att StaySafe var ett företag som likt Nova Park arbetar aktivt med att utveckla säkerheten på hotell och konferensanläggningar och vi har alltid valt att samarbeta med företag som har samma värderingar som vi själva säger Magnus.

- Nova Park är en anläggning som alltid sätter gäster och medarbetare i främsta rummet. Anläggningens långa erfarenhet av säkerhetsarbete kombinerat med viljan att alltid utvecklas gör StaySafe Hospitality extra stolta. Att Nova Park valde vår unika metod, som vi kallar "Certifiering 2:0", är ett kvalitetsbevis. Det är med stor ödmjukhet och stolthet vi välkomnar Nova Park, en av Sveriges absolut främsta mötesanläggningar, som certifierad anläggning och samarbetspartner säger Hans Kanold, Global Ambassador & Business Developer, StaySafe Hospitality.

Nova Park har dessutom certifierats i Stay Safe Covid Clean vilket är en specifik certifiering för utökad Covid-19 säkerhet kring hotell- och konferensanläggningar.

- Även om hygien och personsäkerhet är en grundsten i vårt vanliga säkerhetsarbete så har vi utökat allt från specifika rengöringsmedel för Covid-19 till specifika Covid-19 rutiner för att minimera riskerna när man är på konferens hos oss säger Magnus.

Läs mer om StaySafe Hospitality på [www.staysafehospitality.com](http://www.staysafehospitality.com)

Läs mer om Nova Park på [www.novapark.se](http://www.novapark.se)

Nova Park AB

Gredelbyvägen 138, SE-741 71 Knivsta  
+46 (0) 18 34 90 00, [info@novapark.se](mailto:info@novapark.se)

